АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.09.2018                                                       № 26
с. Анастасьевка

О начале отопительного сезона
2018-2019 годов на территории
Анастасьевского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением круглосуточного температурного режима воздуха, в соответствии с Распоряжением Администрации Шегарского района от 12.09.2018 № 576 «О начале отопительного периода 2018-2019 гг.»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Анастасьевского сельского поселения с 15 сентября 2018 года.
	2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующую хозяйством (Бурыхина О.Н.).
[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлены:

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова